CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 023/2025 — DE 14 DE MARCO DE 2025.

0 Vereador DONIZETE JOSÉ DOS SANTOS no uso de suas atribuições legais e pela
ordem apresenta à Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a
presente:

INDICAÇÃO:

INDICO A. Mesa, e pela ordem, que ouvido o Douto Plenário que é soberano, e após a
aprovação, seja enviado expediente ao Deputado Federal DAGOBERTO NOGUEIRA
para  clue  o mesmo através dos órgãos competentes PROVIDENCIE A DOAÇÃO DE
UM ONIBUS COM 48 OU 51 (ASSENTOS) LUGARES PARA QUE SEJA
DESTINADO AO MUNICÍPIO DE DEODÃPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: DO 	JiSE DOS SANTOS

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodipolis-MS

ENTE

SE RETARIO

71U(

--
2C  Ç—•

C

e

oado e  WARN
 MUNICIPAL DE DEODOOLISIMS

,0 ocesente, foi discutido, vt

APROVADO

em_..°  IV  P
discuss'ao e v otac50

, nesta date

().5"
d20

;

cm

	Page 1
	Page 2